
Arvoisa P-klubin jäsenistö,

olen Juho Anttila ja opiskelen toista vuotta valtio-oppia. Haen ensi vuoden P-klubin

hallitukseen valtio-opin koulutuspoliittiseksi vastaavaksi.

Olen viimeisen reilun vuoden aikana päässyt vahvasti mukaan P-klubiin ja sen

järjestämiin tapahtumiin. Olen myös saanut kunnian toimia muun muassa tuutorina

ja vuosijuhlien jatkovastaavana, sekä tärkeimpänä päässyt tutustumaan teihin, rakas

jäsenistö. Klubin nykyisen hallituksen aikana olen kavereiden kautta päässyt

näkemään hallitustoimintaa lähempää, sen hyvine ja huonoine puolineen. Tämä

onkin innostanut itseni hakemaan seuraavaan P-klubin hallitukseen. Suoritan tällä

hetkellä itse valtio-opin aineopintoja ja olen menossa ensi syksynä kandiseminaariin.

Avoimessa yliopistossa tehtyjen opintojen vuoksi olen asemassa, jossa, mikäli tulen

valituksi, pystyn tarvittaessa joustamaan opinnoissa ylläpitääkseni omaa

jaksamistani. Koska olen saanut P-klubilta itse niin paljon, aina päivystysten

ilmaisista kekseistä läheisiin kavereihin, haluankin nyt kantaa oman korteni kekoon

vaalimalla ja kehittämällä rakasta klubiamme.

Valtio-opin opintoihin ja henkilökuntaan olen ehtinyt tutustua jo yli kaksi vuotta

Turun yliopistolla tehtyjen avoimen yliopiston opintojen kautta. Tänä aikana olen

saanut hyvän kuvan sekä omien että muiden kokemuksien kautta siitä, mitä

heikkouksia ja vahvuuksia valtio-opin puolella on. Keskeisin osa koulutuspoliittisen

vastaavan tehtäviä on opiskelijoiden edunvalvonta. Tämän takia haluaisin olla itse

kaikille opiskelijoille helposti lähestyttävä, jotta voin paremmin kuulla opiskelijoiden

kohtaamista ongelmista, sekä yleisesti heidän koulutuspolitiikkaa koskevia

mielipiteitään, joita sitten lähtisin viemään eteenpäin. Valtio-opin henkilökunnan ja

opiskelijoiden välisen suhteen kehittäminen on myös tärkeä osa kopon toimintaa ja

haluankin jatkaa aiempien valtio-opin kopojen tekemää työtä. Erityisesti itse

pyrkisin vahvistamaan suhteen alkua ja jatkuvuutta, jotta opiskelijoiden olisi helppo

lähestyä henkilökuntaa aina fuksisyksystä opintojen loppuun asti.

Syyskokouksessa nähdään!

Juho Anttila


